5、项目控制价：616280.00 元

二、谈判公告发布媒体及时间

本项目谈判公告于 2026 年 01 月 13 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易公共服务平台》上发

布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2026 年 01 月 19 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：王文静、康庄（组长）、杨景（业主代表）

四、谈判结果

经虞城县林业发展服务中心确认成交供应商如下：

成交供应商：河南中兴苗木股份有限公司

成 交 价：606081 元；大写：陆拾万零陆仟零捌拾壹元整

注册地址：虞城县站集镇王楼村

五、主要成交标的

服务类

名称:虞城县林业发展服务中心国有虞城林场 2025 年森林河南

国土绿化项目；

服务范围:国有虞城林场 2025 年森林河南国土绿化；

服务要求:完全响应竞争性谈判文件；

服务时间:180 天；

服务标准:完全响应竞争性谈判文件。

六、否决供应商及原因：无。

七、供应商最终报价情况

1、投标单位：河南中兴苗木股份有限公司；投标报价：

610080(元)；最终报价：606081(元)；评审价格：606081(元)